เรียนรวมและปฏิบัติการ ๑๓ ชั้น จ านวน ๑๕๐ ตัว (สวส.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เก้าอ้ีเอนกประสงค์ ส าหรับอาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ ๑๓ ชั้น จ านวน ๑๕๐ ตัว ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่บริษัท เวิร์คสเคพ จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทัง้สิ้น ๒๙๐,๕๐๕.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้าร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.อ านวย เรืองวารี) 

ผู้อ านวยการส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 

ปฏิบัติราชการแทน